
Programchef for IT- og ledelsesområdet, Zealand –
Sjællands Erhvervsakademi

Vil du være med til at uddanne til fremtidens arbejdsmarked i Region Sjælland? Og motiveres du af
at udvikle uddannelser, ledere og stærke faglige fællesskaber i tæt samspil med både studerende,
medarbejdere, virksomheder og samarbejdspartnere? Så læs med her:
Zealand – Sjællands Erhvervsakademi søger en programchef for IT- og ledelsesområdet, der
blandt andet omfatter uddannelser inden for cybersikkerhed, økonomi og informationsteknologi,
multimediedesign, diplom i ledelse og meget mere. Området er i stærk udvikling, ikke mindst drevet
af den teknologiske udvikling, kunstig intelligens, stigende krav til cybersikkerhed og behovet for
livslang læring.
Som programchef får du det overordnede strategiske, faglige, kvalitetsmæssige og økonomiske
ansvar for programmets aktiviteter på fuldtidsområdet, forsknings- og udviklingsaktiviteter samt
efter-  og  videreuddannelse.  Du bliver  en  del  af  Zealands chefgruppe og får  en  vigtig  rolle  i
realiseringen  af  erhvervsakademiets  strategi  for  2026-2030  samt  i  implementeringen  af
reformaftalen for de erhvervs- og professionsrettede videregående uddannelser. 
Du  bliver  nærmeste  leder  for  3  studieledere  og  får  ansvar  for  at  understøtte  et  stærkt
ledelsesfællesskab, et  godt arbejdsmiljø og et  professionelt  arbejdsfællesskab med fokus på
kvalitet, udvikling og resultater.
Du får også en udadvendt rolle, hvor du skal styrke relationerne til  både erhvervslivet, øvrige
uddannelsesinstitutioner, interesseorganisationer og politiske beslutningstagere og bidrage til at
positionere Zealand som en attraktiv uddannelsesinstitution og samarbejdspartner.
Vi søger en programchef, der kan skabe retning, følgeskab og resultater. Du har ledelseserfaring
og solid  erfaring med strategiudvikling,  forandringsledelse og med at  arbejde i  en kompleks
organisation  med  mange  interessenter.  Du  kommunikerer  klart  og  troværdigt,  er  en  stærk
netværksbygger og har en inddragende, transparent og tydelig ledelsesstil. 
Kendskab til uddannelsesområdet er en fordel, og det er afgørende, at du har lyst og evne til at
engagere dig i  Zealands samfundsopgave, regionens behov og de muligheder, der ligger i  at
udvikle praksisnære uddannelser i tæt samspil med omverdenen.
Du kan læse mere om Zealand, stillingen og processen i den uddybende job- og personprofil (pdf).
på Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesdirektør Tobias
Høygaard Lindeberg på telefon 5076 2813 eller partner i Genitor Trine Kern Schandorff på telefon
3141 0255.
Ansøgningsfristen er den 16. august 2026.
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